5. לאחר שעיינתי בטענות המבקש הגעתי לכלל מסקנה כי אין מקום להיעתר לבקשתו לקיום דיון נוסף. תנאי הכרחי לקיום דיון נוסף בפסק דינו של בית משפט זה הוא שנקבעה בו הלכה חדשה הסותרת הלכה קודמת או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה יש מקום לקיים בה דיון נוסף (ראו, סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; וכן, דנג"ץ 2630/14 ריינר נ' בית הדין הרבני האזורי בתל אביב (23.10.2014), בפסקה 15). בפסק הדין שניתן בעתירה אותה הגיש המבקש לא נקבעה כל הלכה חדשה והוא מהווה חוליה נוספת בשרשרת ארוכה של פסקי דין בהם נקבע כי היקף הביקורת השיפוטית על החלטות בנושאי ועדות חקירה הוא מצומצם ביותר (ראו, בג"ץ 6728/06